Panocétius ep̄s fer-
uus ser-
uorum dei. Ad ppterum rei me-
moriam. Et debito sollicititudinē
pastoralē officiū cui meritis; 3
insufficiens fidemus; ea que
pacem et concordiam nutritum pura vi debemus
intentione paucimis; et que fedelitatis excutimus
et scandalū introducimus ad ecclesiasticis regulas;
ri obferienter pferit deditio psonis studiosis
extirpare curamus et his que, ppterem prouide
emanata dicūt ut omni tpi firma et illibata p̄
sancti liberetur cum pñis nisi adiunctione robozis
firmitate; et ac deus puidemus; put in oīo
spicimus salubriter expedire. Dūdum siq̄es
fīc. Re. Clemens papā, p̄t. pdecollō n̄ ex cer-
tis ronibilis causa p̄hibuit oīo ne ordinis
fr̄i h̄dicatior p̄fessio; etra oīo fr̄i minoū
p̄fessores vel ecōtra ordinis fr̄i minoū p̄fessio
etra ordinis fr̄i h̄dicatior p̄fessio ex cōmī-
so vel cōmittendo sibi in postea iquisitione he-
retice p̄auitatis officio q̄stūcōq̄ sciret aut exti-
maret eum rerū aliquia rōne, pcederet vel
enīse superiori denicaret qđ cederet corigē-
dum vel ad sedē aplicam referret si malle et vi-
tare expedire. Et si fēcūs attarentur; decreuit
p̄cessum non tenere. Et deinde recolendū me-

Tractatus I.

moie Sijxtu papa*iii*, etiam p̄decessor n̄ fuit et ordinavit q̄ ordinis s̄m̄ p̄dicator p̄fessor dicte prauitatis iugitor in ordinis fratrum minorum p̄fessorum et eccl̄sia ordinis s̄m̄ minorum p̄fessorum et iudicis p̄fauitatis inglorio in ordinis fratrum p̄dicatorum p̄fessorum quoctūq; officio inglorio hism̄ fagi illudq; exercere nullarunt¹⁰; post abzus led aplice Iuia sp̄lē de ipsius Sijxti p̄decessori statuto in ordinazione sp̄lē et expressam faciente mentionē; pur in eōdēs p̄decessorū līs desig. p̄ficio plenius p̄tineat. Lūdū fuit exhibita nobis p̄p̄t p̄ parte dlectorum filiorū ḡfālis ministri et vicariorū taz etiā q̄ ultra montes dicti ordinis s̄m̄ minorum de observātiā nūcupatorū petutio zinebat nonnulli oicti ordini s̄m̄ p̄dicatorum p̄fessorum in hispania regni & alijs dominij carissimi in xp̄o fūn̄i *Ferdinādi regno* contidem regnū iugis fortes heretice p̄fauitatis per sedem aplice seu deputari ḡtra nōnullos ordinis p̄dicatorū m̄iōz p̄fessorum etiam de obseruātiā nūcupatoroz taz offiī hism̄ exercere inhibitione facient cōtra ordinis doctoz q̄dī ei nō solatim p̄cūm̄ non existat tentatio dicant; p̄ parte ḡfālis ministri et vicarioz p̄dicatoroz nobis fuit humiliter suppliūt ut h̄mō p̄hibitioni statuto taz ordinatioz p̄p̄t p̄decessorū predictorū pro eoq; subficiencia s̄m̄ noī robur nōt approbationis adiutorū et super eoq; obseruatione pro get p̄p̄t dicitur oddūtum as opportune p̄suiderē de benignitate p̄ficio dignaremur. Nos iugit qui p̄fessorum predictorū ordinum getem & prosperitatē vorime uellimus paternō desideramus affectib⁹ p̄mō applicationibus inclinatis Clementis p̄p̄bū ionem taz Sijxti p̄decessori statutum taz ordinatioz himb̄z p̄p̄t illa cōcernent oia et singula in dictis līs p̄tenta auctē aplice p̄ficiunt tezoz approbant⁹ et robur p̄petue firmariatis obineri et obseruari debere decernimus. Proqz portioz cauteila ea que per eosdem p̄decessores ut p̄fēt p̄uidē prohibita statuta taz ordinata sunt in nosudo euadem auctē statutum taz ordinamus ac vñterfia taz singulis inglorioz h̄re p̄fauitatis p̄dicatoroz taz alioz quoctūq; ordinum taz mendicantib⁹ q̄dī menſicantum p̄fessorum et clericis secularib⁹ taz iusta p̄p̄tia zugrō ordinum in illo capitulo per alios dlatos q̄dī ferē aplcam fuit.